Resultado da Homologacao das Inscri¢des - Linha 1 - Mestrado

#

10

11

Inscricdo - Homologacao

16

20

24

38

43

48

61

65

68

71

CPF

07646307920

03843065195

78552311968

04711540164

027.382.326-47

14961503762

09938482490

67248020249

07439379101

85844632168

03421083100

Resultado Homologacao

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Justificativa

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo



#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Inscricao - Homologacao

83

84

93

109

115

131

132

149

163

167

170

185

CPF

06457014160

06241087169

34273123134

70415869102

02947076117

89552270197

05752742390

22630873897

01061403378

03006046455

01346196338

05331534171

Resultado Homologacao

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Justificativa

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo



#

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Inscricao - Homologacao

191

192

198

206

209

211

213

224

226

230

234

240

CPF

07033392141

06056235114

03159668312

05917682160

06036419112

02466095165

03497827339

64926699249

05127353105

85951621585

62574841620

00601573307

Resultado Homologacao

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Homologada

Justificativa

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

9.3.5 Documento de Identificacdo (ndo anexado)

9.3.3 Projeto de Dissertacdo/Tese (ndo anexado)

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

9.3.1 Autodeclaracao - A¢oes Afirmativas (ndo anexada ou ndo assi...

9.3.3 Projeto de Dissertacao/Tese (ndo anexado)



#

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Inscricao - Homologacao

241

247

249

266

270

275

310

311

314

315

329

336

CPF

03893842160

69734631187

00695176307

04413557140

04748621192

047.114.551-32

02387889118

09971162776

04684858138

21600988253

69400881134

03243061059

Resultado Homologacao

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Justificativa

9.3.6 Comprovante de pagamento (ndo anexado/invalido)

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo



#

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Inscricao - Homologacao

347

349

365

367

368

369

378

384

386

393

396

400

CPF

73000540130

08193671686

10157975479

13928118641

04310739105

05492253158

60640430163

70849951100

22189406803

86667416000

04310880126

02479644170

Resultado Homologacao

Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Justificativa

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo



# | Inscricdo - Homologacio CPF Resultado Homologacao Justificativa

60 409 04146858739 Nao Homologada 11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo
61 414 | 61734508361 Homologada
62 422 |1 01234088142 Homologada
63 436 | 04104535362 Homologada
64 442 | 49095594858 Homologada
65 454 | 05274768113 Homologada

suMm 15160



